ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«4» февраля 2021 года №  03-16-0116/2021

г. Тюмень

О внесении изменений в реестр лицензий
Тюменской области

По результатам  рассмотрения  заявления  ООО «Семья»  от  18.12.2020
№  179816,  руководствуясь  подпунктом  «а»  пункта  7,  пункта  17  Порядка
внесения изменений в реестр лицензий субъекта РФ, утвержденного приказом
Минстроя  России  от  25.12.2015  №  938/пр,  пунктом  2.6  Положения  о
Государственной  жилищной  инспекции  Тюменской  области,  утвержденного
постановлением Правительства Тюменской области от 26.05.2010 № 147-п,
пунктом  3.11  Административного  регламента  предоставления
государственной услуги «Внесение изменений в реестр лицензий Тюменской
области»,  утвержденного  распоряжением  Государственной  жилищной
инспекции Тюменской области от 15.11.2016 № 14-р,

п р и к а з ы в а ю:

Внести  изменения  в  реестр  лицензий  Тюменской  области,  включив  с
01.03.2021  сведения  о  многоквартирном  доме  по  адресу:  г.  Тюмень,  ул.
Республики,  д.  233  в  перечень  многоквартирных  домов,  деятельность  по
управлению которыми осуществляет ООО «Семья» (ИНН 7203445449).

Начальник инспекции -
главный
государственный
жилищный инспектор
Тюменской области Л.Ф. Боровицкая

	П Р И К А З